
2022 年 2 ⽉ 14⽇  
株 式 会 社 ニ チ リ ョ ー  
代表取締役社⻑ 伊東義則 

 
 
 

出荷再開のお知らせ 
 
 当社社員４名の新型コロナウイルスの感染者が判明したことにより、染拡⼤防⽌の観点
から 2022 年 2 ⽉ 7 ⽇（⽉）から２⽉ 10 ⽇（⽊）までの出荷を停⽌させて頂いておりまし
たが、本⽇ 2 ⽉ 14 ⽇（⽉）より弊社浦和事業所の業務を再開させていただきますことをご
連絡いたします。 

なお、専⾨業者による当該事業所の全フロアの消毒・除菌作業を実施しましたことも併せ
てご報告させて頂きます。 
 
◆出荷業務 本⽇ 2022 年 2 ⽉ 14 ⽇（⽉）より順次再開させていただきます。 
      なお、製品到着まで多少お時間をいただく可能性もございます。 
 
 お取引先様、関係者のみなさまには多⼤なるご迷惑をお掛けしましたことを⼼よりお詫
び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


